
Journée n° Date et lieu : 

Objectif : 40 jongles pieds libre/ 20 têtes    2 essaies par objectif  

Merci de bien renseigner toutes les cases 

La feuille de test jonglerie est à renvoyer par le club receveur 

Test de jonglerie  

U11 2023/2024 

3ème phase: match aller simple  

 

Nom du club A: …………………………….................      Poule :  

Nom du club B: …………………………………………….   Niveau : 

 

 Nom-Prénom Nombre 
De pieds 

forts 

A,B 
ou N 

Nombre de 
têtes  

A,B 
ou 
N 

Résultat 
Final  

1A       
1B       

2A       

2B       

3A       
3B       

4A       

4B       

5A       
5B       

6A       

6B       

7A       
7B       

8A       

8B       

9A       
9B       

10A       

10B       

11A       
11B       

12A       

12B       

Equipe vainqueur :  


